

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล.สายทางถนนสุขาภิบาล 1 หมู่ที่ 12 ขนาดกว้างข้างละ 2 เมตร ยาว 365 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมซ่อมปรับปรุงผิวจราจร  
 วัสดุด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 190 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร จากสะพาน-ถนนสุขนัย ณ อุบล หมู่ที่ 12 (ตามแบบ ขล1-0.1550-200)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาจะหลวย/เทศบาลตำบลนาจะหลวย  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,825.000	1.74	3,175.50	1.3643	2.37	4,332.33
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	73.000	633.75	46,263.75	1.3643	864.62	63,117.63
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	73.000	193.86	14,151.78	1.3643	264.48	19,307.27

ชาญชัย วงศ์ไชยา

06 กันยายน 2566 16:11:34

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล.สายทางถนนสุขาภิบาล 1 หมู่ที่ 12 ขนาดกว้างข้างละ 2 เมตร ยาว 365 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมซ่อมปรับปรุงผิวจราจร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คสล.ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 190 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร จากสะพาน-ถนนศูนย์ ณ อุบล หมู่ที่ 12 (ตามแบบ ขล1-0.1550-200) เทศบาลตำบลนาจะหลวย/เทศบาลตำบลนาจะหลวย							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,460.000	403.91	589,708.60	1.3643	551.05	804,539.44
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	165.82	4,642.96	1.3643	226.22	6,334.39
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	114.000	104.81	11,948.34	1.3643	142.99	16,301.12
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	760.000	279.76	212,617.60	1.3643	381.67	290,074.19

ชาญชัย วงศ์ไชยา

06 กันยายน 2566 16:11:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล.สายทางถนนสุขาภิบาล 1 หมู่ที่ 12 ขนาดกว้างข้างละ 2 เมตร ยาว 365 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมซ่อมปรับปรุงผิวจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คสล.ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 190 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร จากสะพาน-ถนนสุขนัย ณ อุบล หมู่ที่ 12 (ตามแบบ ขล1-0.1550-200)
	เทศบาลตำบลนาจะหลวย/เทศบาลตำบลนาจะหลวย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.3 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.3.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	760.000	14.55	11,058.00	1.3643	19.85	15,086.42
9	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3643	4,092.90	4,092.90
รวมราคากลาง								1,223,185.69

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล.สายทางถนนสุขาภิบาล 1 หมู่ที่ 12 ขนาดกว้างข้างละ 2 เมตร ยาว 365 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมซ่อมปรับปรุงผิวจราจร
	คสล.ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 190 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร จากสะพาน-ถนนศูนย์ ณ อุบล หมู่ที่ 12 (ตามแบบ ขล1-0.1550-200)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจะหลวย/เทศบาลตำบลนาจะหลวย

ชาญชัย วงศ์ไชยา  
( ชาญชัย วงศ์ไชยา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โยธิน คตวงษ์  
( โยธิน คตวงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเวช วงษ์ไทย  
( ประเวช วงษ์ไทย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญชัย วงศ์ไชยา

06 กันยายน 2566